Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити ціну Договору на
12 657,60 грн. та викласти абзац перший п. 5.1
Розділу 5 «5. Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії» Договору в наступній редакції:
«5.1. Ціна цього Договору становить 18 662,40 грн.
(вісімнадцять тисяч шістсот шістдесят дві грн.,40
коп.), в тому числі ПДВ З 110,40 грн. (три тисячі сто
десять грн., 40 коп.).
2. Відповідно пункту 1 цієї додаткової угоди.
Сторони дійшли згоди:
2.1 Викласти абзац третій п. 2.1 Розділу 2 «Предмет
Договору» Договору в наступній редакції:
«Кількість електричної енергії за цим Договором